
Департамент природопользования и охраны
окружающей среды

Владимирской области

ОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Владимир

« 07 » апреля 2021 г. № 92

о предоставлении
ООО «ПТЗ» права пользования недрами
для разведки и добычи подземных вод
в Александровском районе Владимирской
области

В соответствии с подпунктом 5 пункта 3 статьи 5 Закона Владимирской
области от 10.07,2002 № 65-03 «О порядке предоставления и порядке
пользования участками недр местного значения, а также регулировании
отдельных вопросов недропользования на территории Владимирской
области» постановляю:

1, Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью
«Покровский трубный завод» (ООО «ПТЗ») право пользования недрами
для разведки и добычи подземных вод, используемых для целей
технического водоснабжения, в пгт. Балакиреве Александровского района
Владимирской области (земельный участок с кадастровым номером
33:01:001801:9), сроком на 5 лет,

2, Отделу геологии и недропользования Департамента
природопользования оформить в установленном порядке лицензию
на пользование недрами,

3, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя директора Департамента природопользования Петрову В,И,

4, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

Директор Департамента

им
Щ документов щ

Т.Л, Клименко


